

# ApS af 22.09.05

Ved Højmosen 31, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 97 15 91

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Steen Lykke Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS af 22.09.05 Ved Højmosen 31 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 97 15 91
	Stiftet: 17. august 2005
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Steen Lykke Madsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsebureau.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 127.298 kr. mod 32.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020/21. På nuværende tidspunkt er det uafklaret om det bliver muligt at gennemføre skirejser i den kommende sæson, da skiområderne pt. er lukkede. Ledelsen forventer, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer at kunne stå imod krisen og få de positive forventninger til indtjening tilbage i 2021/22. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>192.154</b>	<b>79.277</b>
2 Personaleomkostninger	-19.619	-17.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>172.535</b>	<b>61.830</b>
Andre finansielle indtægter	3.630	3.375
Øvrige finansielle omkostninger	-9.047	-22.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.118</b>	<b>42.715</b>
3 Skat af årets resultat	-39.820	-10.384
<b>Årets resultat</b>	<b>127.298</b>	<b>32.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.298	32.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.298</b>	<b>32.331</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	582.513	580.398
Tilgodehavender i alt	582.513	580.398
Likvide beholdninger	298.090	39.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>880.603</b>	<b>620.127</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>880.603</b>	<b>620.127</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	544.146	416.848
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>669.146</b>	<b>541.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.724	42.500
Selskabsskat	38.204	13.584
Anden gæld	23.529	22.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.457	78.279
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>211.457</b>	<b>78.279</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>880.603</b>	<b>620.127</b>
1 Efterfølgende begivenheder		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020/21. På nuværende tidspunkt er det uafklaret om det bliver muligt at gennemføre skirejser i den kommende sæson, da skiområderne pt. er lukkede. Ledelsen forventer, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.		
Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer at kunne stå imod krisen og få de positive forventninger til indtjening tilbage i 2021/22. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	19.619	15.922
Andre omkostninger til social sikring	0	1.525
	<u>19.619</u>	<u>17.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.820	10.384
	<u>39.820</u>	<u>10.384</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	416.848	384.517
Årets overførte overskud eller underskud	127.298	32.331
	<u>544.146</u>	<u>416.848</u>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 150 til rejsegarantifonden.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en lejeforpligtelse med variabel afgift på t.kr. 436, med en resterende løbetid på 9 måneder.
